## **OLYMPIA MILLS L**

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEE

### Notice is hereby given that an Annual General Meeting of the members of Olympia Mills

Limited will be held at 12.00 p.m.on Monday 27 October, 2025 at the registered office of

Ordinary Business:

2. To receive, consider and adopt Audited Accounts for the year ended 30th June, 2025

together with Auditor's and Director's Report thereon.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company can be accessed through the following weblink and QR enabled code.

https://olympiamills.com/ir-annual-accounts.php

3. To appoint Auditors for the year ending 30th June, 2026 and to fix their remuneration 4. To transact any other business as may be placed before the meeting with the

(i) The Register of Members of the Company will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive), members are requested to notify change of

(ii) A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed not later than 48 hours

(iii) Central Depository Company account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission

1. In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall, authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original Passport at the time of attending the Meeting. 2. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided

1. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. 2. The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, addresses and NIC

3. Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be

4. The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of the Meeting. 5. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered

C In order to comply with the requirements of SECP SRO 831 (1)/2012 dated July 2, 2012, members who hold shares in physical form and have not yet submitted photocopy of their CNIC are requested to send the same to the Share Registrar of Company C & K Management Associates (Pvt) Limited, M13, Progrssive Plaza, Civil lines Quarter, near PIDC, Beaumont Road, Karachi at the earliest. CDC Shareholders are requested to submit their CNIC directly to their broker (Participant)/CDC Investor

D Pursuant to Section 134(1)(b) of the Companies Act, 2017, if the Company receives a request from member(s) holding an aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at another city, such member(s) may request a video conferencing facility for the purposes of participating in the meeting at such a location by sending a request to the Company at least 10 (ten) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to the

E For any query/problem/information, the investors may contact Mr Ashraf, Company Secretary of the company on phone Numbers 021-35080923-24 and e-mail addressed finance@olympiamills.cóm. The investor may also contact the Share Registrar Mr. Zakir of C & K Management Associates (Pvt) Limited for any other information. Members interested to join AGM virtually intimate the company one week in advance. F The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 have been made available on the Company's website www.olympiamills.com in

G Under the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires that all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. In

to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to be benefitted of the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form by contacting Company's Share Registrar.

order

addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

By Order of the Board

Company Secretary

permission of the Chairman

Karachi: October 06, 2025

addresses (if any)

before the meeting.

earlier) at the time of the Meeting. **B** For Appointing Proxies

numbers shall be mentioned on the form.

furnished with the proxy form.

addresses.

account services

availability of such facility in that city.

of Pakistan. A For Attending the Meeting

1. To confirm the minutes of the last General Meeting held on October 25, 2024.

the company at H-23/3 Landhi Industrial Area Karachi to transact the following business:

# اولمپياء ملز لمي

### عمومی امور 1\_25 اکتوبر 2024 ء کومنعقدہ اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

# وصولی غور وخوض ومنظوری۔

بیا نات درج ذیل ویب لنک اور QR فعال کوڈ کے ذریعے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ https://olympiamills.com/ir-annual-accounts.php

3-30 جون 2026 و كوفتم ہونے والے سال كے لئے آؤيرُز كى تقررى اوران كے لئے مشاہر كالعين ـ 4۔ چیئر مین کی اجازت سے دیگرامور پر کارروائی۔

حسب الحكم بوردُ

سمپنی سیرٹری كراچى:06اكتوبر2025

(i) کمپنی ممبران کارجسڑ ڈ21 کو بر 2025ء تا 27 کتوبر 2025ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہےگا۔ممبران سے التماس ہے کہ پیۃ میں

اگر کوئی تبدیلی ہوتو فوری مطلع کریں۔

(ii) کوئی بھی ممبر جواس اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا / کی حقدار ہے وہ اجلاس میں ووٹ دینے اور شرکت کرنے کے لئے کسی دوسر مے مبرکو پر وکسی مقرر کرسکتا /کرسکتی ہے۔ موڑ بعمل ہونے کے لئے پر وکسی دستاویز اور پادرآف اٹارنی یا دیگر اتصار ٹی جس کے

کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن 223 کے تحت اور S.R.O، 2023/(۱)/389 مورخہ 21 مارچ 2023 کی رو ہے، کمپنی کے مالی

2-30 جون 2025ء کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ سالاندا کا ؤنٹس بمعدڈ ائر یکٹران اور آ ڈیٹروں کی رپورٹس کی

بذر بعیدنوٹس بذامطلع کیا جاتا ہے کہ اولیسیا ملزلمیٹڈ کے ممبران کا سالا ندا جلاس عام بروز پیر 27 اکتوبر 2025ء دوپیر 12:00 بجے کمپنی کے رجٹر وُ آفس واقع H-23/3 انٹر کھی انڈسٹریل ایریا، کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دی کے لئے منعقد ہوگا۔

سالانه اجلاس عام کی اطلاع

تحت د سخط کئے گئے ہوں بمعدگوا ہان یا پاورآ ف اٹارنی کی نقل جو پلیک نوٹری یادیگرا تھارٹی ہےمصدقہ ہو کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں اسٹیمڈ اورد شخط شدہ اجلاس سے 48 گھنے تبل کمپنی کے رجسڑ ڈ آفس میں موصول ہوجا کیں۔ (iii) سينطرل دْ يازشرى كمپنى كاكاونت بوللەرز كوسكيورشيز ايند الجهجيخ كميشن آف پاكستان كى دى گئى ببوكى درج ذيل مدايات برشل كرمنا بهوگا۔ اہے۔ شمولیت برائے میٹنگ

1۔افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈراورسب اکاؤنٹ ہولڈریا وہ جن کی سیکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجشریشن کی تفصیلات قوانمین کےمطابق اپ لوڈیڈ ہیں وہ اجلاس میںشرکت کرتے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش

2۔ادارہ جاتی نمائندگی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد کی/ پاورآف اٹارنی کے ہمراہ نامزد کردہ افراد کے دستخط کے

ساتھ (اگرید پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں تو) میٹنگ کے وفت پیش کرنے ہوں گے۔

بی۔ تقرری برائے پروکسیز

1۔افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر اور سب اکاؤنٹ ہولڈریا وہ جن کی سکیو رٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجنڑیشن کی تفصیلات قوانین کےمطابق اپ لوڈیڈ ہیں مندرجہ بالاشرائط کےمطابق پروکسی فارم جمع کروائیں گے۔

2۔ پروکسی فارم میں دوافراد کی گواہی ہوگی جن کے نام پتے اور کمپیوٹر ائز ڈ شناختی کارڈ فمبر فارم میں بھی درج ہوں گے۔ 3۔ پروکسی فارم کے ساتھ پروکسی نامزد کرنے والے افراد کے شاختی کارڈ یا پیلیفشل اونر کے پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل جمع کرانی

4\_میٹنگ کے وقت پروکسی اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈشناختی کارڈیا پاسپورٹ پیش کرےگا۔

5 ممبران سےالتماس ہے کداگران کے رجٹر ڈپٹوں میں کوئی تبدیلی ہوتو فوری طور پرمطلع کریں۔

**سسسى ي**الين اي ي پيالين آراد 831(1)/2012مورخد 2جولا كي 2012 و ك<sup>ا</sup>قيل مين مجبران گرزارش ہے جواج شيئرز فزیکل حالت میں رکھتے ہیں اورانہوں نے تا حال اپنے CNIC کی نقل جمع نہیں کرائی ہے۔ وہ فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجٹراری اینڈ

كے پنجنٹ اليوى ايٹس (پرائيويٹ ) لميثلهُ :M13، پروگرليو پلازه، سول لائنز كوارثر، نزد PIDC، بيوماؤنٹ روڈ، کرا چي كوارسال

کردیں۔ CDC شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے CNIC براہ راست اپنے بروکر (پارٹیسپیٹٹ)/ CDC انویسٹرا کا وُنٹس سروسز میں جمع کرادیں۔

**ڏي۔** کمپنيزا يک 2017 کي سيکشن (b)(1) 134 کي روے ممبران ويُد يو کانفرنس کي سمولت حاصل کر سکتے ہيں، اس سلسلے ميں برائ

مہربانی اجلاس کے انعقاد سے 10 ایام قبل درخواست کمپنی کے رجشر پیتہ پرارسال کردیں۔اگر کسی کو %10 یااس سے زائد شیئر ز کے صامل

ا فراد کی جانب ہے جوایک ہی جغرافیا کی حدود میں رہائش پذیر یہوں ، ویڈیو کا نفرنس کیلئے اجلاس میں شرکت کی رضامندی کی ورخواست

اجلاس کی تاریخ سے 10 ایا تمبل موصول ہوتی ہے تو کمپنی ان کے شہر میں ویڈیو کا افزنس کا انتظام کرے گی جوکداں شہر میں اس سہولت کے

موجودگی ہے مشروط ہوگی۔

**الیف۔** ختم شدہ سال30 جون 2025 کیلئے کمپنی کے آڈیٹیڈ مالیاتی گوشوار بےبشمول سالا نیاورسہ ماہی مالیاتی گوشوار کے کمپنی کی ویب

**جسی۔** کمپنیزا میک، 2017(ایک ) کی دفعہ 72 کے تحت بیلازی ہے کہ تمام موجودہ کمپنیاں اپنے طبعی حالت میں جاری کردہ شیمرُ زکو بک انٹری فارم میں جاری کئے جانے والےشیئرز ہے ایک کے نافذ لعمل ہونے کی تاریخ ہے جو کہ چارسال سےزا کدنہ ہواس مدت کے اندونتقل کرالیں۔ ندکورہ سیکشن 72 کی شقوں کی کلمل تغیل کویتیجی بنانے اور بک انٹری فارم میں شیئر زر کھنے کی سہولت ہے مستفید ہونے کے لیے، وہ شیئر ہولڈرز جواب بھی طبعی شکل میں شیئر رکھتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ دواپ شیئر زکو بک انٹری فارم میں شتقل

**ای۔** کسی بھی معلومات اور استفسار کے لئے ،انو یسٹر زھفرات، جناب اشرف صاحب بمپنی کے کمپنی سیکریٹری سے درج ذیل فون

نمبرز finance@olympias mills.com درا کی میل finance@olympias mills.com پررابط کر سکتے ہیں۔انویسٹر حضرات دیگر

معلومات کیلئے شیئر رجٹرار جناب زاکر ہی اینڈ کے مینجنٹ ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹہ پر رابطہ کر سکتے ہیں ممبران جواہے جی ایم میں

عملی طور پرشامل ہونے کےخواہشمند ہےوہ کمپنی کوایک ہفتہ قبل مطلع کریں۔

سائٹ www.olympiamills.com پرجاری کردیئے گئے ہیں۔

کرنے کیلئے کمپنی کے شیئر رجٹر ارسے رابطہ کریں۔

0

The Nation\_pk

(

www.nation.com.pk

f facebook.com/thenationdaily

● @the\_nation

AHORE

ISLAMABAD

GWADAR

QUE

Rabiul Sani 12, 1447

October 06, 2025

MONDAY

20 Pages, Regd. No. Vol. XXXIX No. 165 | Rs 35 K-337 OLYMPIA MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Annual General Meeting of the members of Olympia Mills
Lithited will be held at 12 CC. Limited will be held at 12.00 p.m.on Monday 27 October, 2025 at the registered office of the company at 14.22(2). the company at H-23/3 Landhi Industrial Area Karachi to transact the following business:

To confirm the minutes of the last General Meeting held on October 25, 2024.

To receive, consider and adopt Audited Accounts for the year ended 30th June, 2025

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to S.R.O. 389(IV2022 december 2017) 389(I)/2023 dated March 21, 2023,the financial statements of the Company can be accessed to accessed through the following weblink and QR enabled code.

https://olympiamilis.com/ir-annual-accounts.php

 To appoint Auditors for the year ending 30th June, 2026 and to fix their remuneration. 4. To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chairman

Karachi: October 06, 2025

By Order of the Board Company Secretary

(i) The Register of Members of the Company will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (b. 1) and of the Company will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive), members are requested to notify change of

(ii) A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed not later than 48 hours

(iii) Central Depository Company account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

A For Attending the Meeting

1. In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall, authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original Passport at the time of attending the Meeting.

2. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

**B** For Appointing Proxies

1. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.

2. The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.

3. Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

4. The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of the Meeting.

5. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered

C In order to comply with the requirements of SECP SRO 831 (1)/2012 dated July 2. 2012, members who hold shares in physical form and have not yet submitted photocopy of their CNIC are requested to send the same to the Share Registrar of Company C & K Management Associates (Pvt) Limited, M13, Progrssive Plaza, Civil lines Quarter, near PIDC, Beaumont Road, Karachi at the earliest. CDC Shareholders are requested to submit their CNIC directly to their broker (Participant)/CDC Investor account services.

D Pursuant to Section 134(1)(b) of the Companies Act, 2017, if the Company receives a request from member(s) holding an aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at another city, such member(s) may request a video conferencing facility for the purposes of participating in the meeting at such a location by sending a request to the Company at least 10 (ten) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to the availability of such facility in that city.

E For any query/problem/information, the investors may contact Mr Ashraf, Company Secretary of the company on phone Numbers 021-35080923-24 and e-mail addressed fnance@olympiamills.com. The investor may also contact the Share Registrar Mr. Zakir of C & K Management Associates (Pvt) Limited for any other information. Members interested to join AGM virtually intimate the company one week in advance.

F The audited financial statements of the Company's website was able to 20, 2025 have been made available on the Company's website www.olympiamills.com in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

G Under the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires that all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. In order not exceeding four years more than the provisions of the aforesaid Section 72 and to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to ensure full compliance with the book-entry-form, the behavior of the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the to be benefitted of the facility of the shares in physical form are requested to convent shareholders who still hold shares in physical form are requested to convent shareholders who still hold share by contacting Company's Share Registrar.

# اولمپياء ملز لميٿڏ سالانه اجلاس عام کی اطلاع

يذر يعرية لس بدامطل كيا جاتا ب كراد ليهيا ولالمونذ عرميران كاسالات اجلاك عام يروزي 121 كور 2025 ووي بر 12:00 بيج كمين 

عمومى امور

1-125 كر 2024 وكون واجار عام كر كارروالي كون الحرارة

2-30 يون 2025 ، كوفتم يو يدوا كمال ك لي مجتى ك أوعد شده مالات اكافتنى بعد والزيكر ان اور آؤيرول كار يورش كى وصولي فوروفوش ومنظوري

とうこれがらしている ORDをしているというというというという

https://olympiamills.com/ir-annual-accounts.php 30-3 جن 2026 ، كون مراسال كالمراك كالمرك كالمرك كالمرك كالمرك كالمراك كالمرك كا

しらいないかんことにしらしてはれる

م الكم يورا كالى يكروى

2025/5/06 35

(i) كَيْ كِيرِ اللهُ عِرْدُ 121 كَيْرِ 2025 مِنْ 127 كَيْرِ 2025 ( المُول والول الإل المديدة 121 كي الحال عالا الم المديدة 131 كي المديدة المال عالا المراب المديدة 131 كي 一とうからずれられられ

(11) كونى جى كرير جوال اجلال على شركت كرف اورووت ويدكا كى خقدار بيدواجلال على دوت ويد اورشركت كرف ك كے لئے کی دوم مے برکور، کی سترد کرسکا آریکی ہے۔ سور بعل ہونے کے لئے یو کی دستاویز اور پاور آف اٹارٹی اویکر اتحار ٹی جس ک تحت والحداك ك بول بعد كوبان باياورآف الارنى كأفل جويبك فورى إديكرا قدار في عصدة بوكين كدجورة أفس عى استيد ادر جي شدواجا ي ع 48 تعي كل تخل كرجز د آخي عن موسول وواكي -

(١١١) سِنزل الدائق كمنى كالانت والدرزوكيكور في العِد المعنى كميش أفساك وي كل مول من ول بدايات وال كرناموكا-

اہے۔ شمولیت برانے میٹنگ

ا \_افراد كى صورت شى اكادّت جولدراورب اكادّت جولدريا دوجن كى سيكور يزز كروب اكادّت شى بن ان كى ريشريش كى تعيدات قراض كمان إلى الموالية يون وواجلال على الراك كرية وقت المااصل كميورا از وقوى عافق كاروياصل بالمودث وث

2۔ادارہ جاتی تمانعدگی کی صورت میں بورة آف ڈائز يكثرز كى قرار دادكى / يادرآف انارنى كى مراد نامزد كرده افرادك و مخط ك 上いれとうなられというのとどういうとしんりか

ہی۔ تقرری برانے پروکسیز

1\_اقراد كي صورت ين اكاؤنت بولدراورب اكاؤنث بولدريا ووجن كي سكو دير كروك اكاؤنك ين إن كى ديمزيش كى تعيدات أوائين كمطابق إلياد فيتري مندجه بالشراط كمطابق يوكى فادم في كرواكس كالم

2 \_ يدكى قارم شرودافر اوكى كواس موكى عن كتام يعادركينورا كروش فى كارد فيرقادم شركى ورج مول ك 3 \_ يوكى قادم ك ساتھ يروكى عامر وكر في وال افراد ك شاخى كارڈ يا عطيفشل اور ك ياسيورت كى تقديق شدولق جمع كرانى

عرف يرك من المال كوراد والمالي المالية المالية المالية المالية المالية المالية المالية المالية المالية المالية

5 كران عالمان عالمان كالمودون على كالرائد في مودون على المرافع المرافع

المال فوعلى حالت عن كي على الدانيون في عال الي CNIC كي الله ي ماري عن ماري عن من الديم الله المريكة ومرارى العد はないはJCDC/(となると)となるといいにといいことのはことができてDCして

といれといいのとうけんかんかんかんかんといいはんしいのいかん2017にはん JUL 150 CUL VI 1096 Che Solve a Charles se Literator Py 10 - Gil Mario الروك جانب يروي المرافق مدوي مرافق في الموال المرافع الموالي المرافع الموالي المرافع الموالي المرافع ا とといいのかいないとうのはかがならいなるといいがましゃいかいりいっとうっている

ای کی اور الا المال الما もよりとんび至人がfinanceのdymplasmills comように1021-35080923-24ング ははしているとはころとは生をないといっていかいかいかんかいのできていていれていいっとうだっというとうだっという with the work in the world

المعد المراد والمراد والمراد المراد ا LE L. Sie www.olympiamilis.com

いたいしいはいいかはないはいなかにといいところと 72 in ( ( を1)2017、上のは このいとかれとしいりからといいないないというかといろしているとのではのできると الما المرام المر 即在1000年10月1日中山山上山山上北京中山山西北京地区中山村大山西山地大河 - とうないこのからはしはない

ABC CERTIFIED בפולופה משנים מנו מושבים

Monday 6

ober 2025

